
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700246

Prodej bytu 3+1, OV, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí I (okres Tábor), ul. Podhájek

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1 s garáží ve Veselí nad
Lužnicí, ul. Podhájek
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870457 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí I (okres
Tábor), Podhájek

Prodej bytu 3+1 s garáží ve Veselí nad Lužnicí, ul. Podhájek

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 95 m?, situovaný ve 2.
nadzemním podlaží třípodlažní cihlové budovy v žádané lokalitě
Veselí nad Lužnicí I, přímo v centru města. Byt prošel částečnými
úpravami a jeho součástí jsou dva balkony, které poskytují pohled
jak do ulice, tak na dětské hřiště za domem, což přispívá k
příjemnému bydlení. Pro budoucího majitele je připravena i garáž v
přízemí domu, která znamená nemalé plus při parkování. Lokalita
nabízí veškeré výhody městské infrastruktury včetně dopravní
dostupnosti a kompletních služeb. Ideální nabídka pro každého,
kdo hledá bydlení v klidné části města s rychlým přístupem k
přírodě i všem potřebným službám. Stav nemovitosti je hodnocen
jako velmi dobrý, což umožní novým majitelům ihned se nastěhovat
a v případě zájmu postupně personalizovat interiér dle vlastních
představ. Nezmeškejte příležitost stát se majiteli této výjimečné
nemovitosti. Domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 4 799 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Umístění objektu centrum

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700246

Prodej bytu 3+1, OV, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad Lužnicí I (okres Tábor), ul.

Podhájek

Vybaveno Nezařízeno

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 1999

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 95

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Líkař Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


